presente proceso acorde al presupuesto expuesto en el RFI y que de acuerdo con 
los análisis del punto anterior se considera pertinente apropiar para el presente 
proceso de selección, amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
292 con la suma de hasta DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DE  
PESOS ($ 282.000.000) M/CTE, incluido IVA, impuestos, tasas, estampillas, 
contribuciones nacionales y distritales a que haya lugar o cualquier otro descuento 
que hubiere de realizarse por Ley. 

Verificación del Régimen de Promoción a Mipymes 

En virtud de lo establecido en el artículo 2.2.1.2.4.2.2.